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Diyarbakır'da Polis, kendisine mesaj gönderen engellinin ayağına hizmeti götürecek.

DİYARBAKIR-Diyarbakır Polisi engelli vatandaşlara yönelik örnek teşkil edebilecek bir hizmet
anlayışını devreye koyuyor. İl Emniyet Müdürlüğü, kurumlarına gelemeyecek kadar engelli
bulunan vatandaşlar, polise mesaj atarak yardım isteyebileceklerini ve evlerine gidilerek
işlemlerin yapılacağını bildirdi.

MODERN KENTLEŞME

Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü'nün düzenlediği, valilik, üniversite, A.Gaffar Okkan Polis Meslek
Yüksek Okulu, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve engelli derneklerinin desteklediği 'Modern
Kentleşmede Engellilerin Güvenliği ve Kent Güvenliğine Katkıları Çalıştayı' başladı. 

  

EMNİYET MÜDÜRÜ SAĞLAM

Akademisyen, engelli temsilcileri ve engellilerin bir araya geldiği çalıştay, üç gün sürecek. Açılış
konuşmasını yapan Diyarbakır Emniyet Müdürü Mustafa Sağlam, Diyarbakır'da bütün emniyet
binalarını engelli vatandaşlara göre dizayn ettiklerini söyledi. Hayatın bir parçası olan engellilere
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sahip çıkma adına önemli faaliyetlerde bulunduklarını belirten Sağlam, yeni bir proje üzerinde
çalıştıklarını dile getirdi. Engellilerin yaşadıkları sıkıntılara zaman zaman şahit olduğunu anlatan
Sağlam, vatandaşların işlemleriyle ilgilenen birimlerine 'Öncelik engellilerindir' afişini astıklarını
söyledi. Sağlam, "Emniyetin birimlerine gelemeyen engelli vatandaşlarımızın ayağına biz
gideceğiz. Mail ya da mesajla yardım talebinde bulunmaları yeterli olacaktır. Engelli işlemlerini
evine gidecek arkadaşlarımız yapacak." dedi.

ENGELLİLERE HİZMET

Vali Hüseyin Avni Mutlu da Diyarbakır'da 7 bin 200 engellinin özel rehabilitasyon merkezlerinde
eğitim gördüğünü söyledi. Bütün masrafların devlet tarafından karşılandığını kaydeden Mutlu,
yardıma muhtaç engelliyi de yalnız bırakmadıklarını, bu durumdaki 6 bin 500 engellinin bakımı
karşılığından anne ve ya da kardeşlerine her ay maddi yardımda bulunduklarını dile getirdi. 

Çalıştaya Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç, Rektgör Yardımcısı Prof. Dr.
Aytekin Sır, Başbakanlık Özürlüler İdaresi Eğitim ve Rehabilitasyon Daire Başkanı Süleyman
Rıdvanoğlu, SHÇEK Genel Müdürlüğü Özürlü Hizmetleri Daire Başkanı Avni Özkaya, çok
sayıda akademisyen, engelli derneği ve engelli vatandaş katılıyor.
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